
5 sovrum Villa till salu i Mijas, Málaga

Välkommen till denna unika villa med 5 sovrum, privat pool och grönskande trädgård i Mijas Campo!

Bostaden är fint placerad i det natursköna och trivsamma området Campo Mijas, endast 10 minuter från Fuengirola
och med gångavstånd till El Cotos lilla centrum med apotek, mindre supermarket och restauranger. 

Villan är fördelad på två rymliga våningar och har nyligen uppdaterats och renoverats med ljusa materialval.

Vid inträde av bostaden välkomnas man av en hall som leder till tre ljusa och rymliga sovrum med inbyggda
garderober. Ett komplett badrum med dusch ligger i nära anslutning till sovrummen. Här finner vi även en gästtoalett,
en tvättstuga med förvaringsutrymmen och en hall som leder till en täckt utomhus patio med mycket potential, här
finns utrymme för att skapa en mysig chill out hörna, gym eller för ytterligare förvaring.

Vi går en trappa upp och kommer till andra våningen där vi till vänster finner en trevlig terrass i söderläge på 14 m²
med utsikt över den härliga trädgården och poolen. Det luftiga, ljusa vardagsrummet med matplats binds fint ihop
med köket som är utrustat med tyska köksmöbler av hög kvalitet. Från detta rum leder en dörr direkt ut till
trädgården. På denna våning finns också två rymliga sovrum, varav ett av dem har tillgång till en privat terrass. De
båda sovrummen delar på ett modernt badrum med dusch. 

Bostaden säljs möblerad och redo för inflytt! Det ingår också ett garage som vetter ut mot gatan med bra förvaring, vid
behov finns även möjlighet till att bygga flera garage. Villan har två varmvattenberedare, en för vardera våning och AC
installerad för att alltid behålla en behaglig temperatur året runt.

I den privata trädgården finner vi den uppfriskande poolen som nyligen blivit renoverad. Här kan du relaxa med familj
och vänner och njuta av de 320 soldagarna på Costa del Sol. 

Oavsett om du söker en semesterbostad eller ett permanent boende så är denna välplanerade villa ett utmärkt val.
Belägen på en rofylld plats endast en kort bilfärd från alla faciliteter och Fuengirolas pulserande stadsliv, hamn och
tåg. Varmt välkommen på visning!

Motorvägen; A7: 7 min
Fuengirola center; 9 min
Malaga flygplats; 20 min

  5 sovrum   2 badrum   287m² Bygg storlek
  752m² Tomtstorlek   Simbassäng

770.000€
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